VIAVI Solutions
宣传册
VIAVI
PathTrak HCU200 系列
集成反向通路监测模块
出色的实时分析仪
除了业内顶级的频谱实时分析功能，HCU200 模块还可解调和监测实时突发
SC-QAM DOCSIS® 上行流，从而发现线性和非线性损伤。利用“损伤”仪

实时 MACTrak 分析显示微反射 XPERTrak 的所有显示都适合于移动设备
3  VIAVI PathTrak HCU200 系列
订购信息
HCU200 模块
部件号 频率范围 频谱 MACTrak 热图 HSM
HCU200-FULL-F 0.5-85 MHz n n n* -
HCU200-FULL-BNC 0.5-85 MHz n n n* -
HCU200-LITE-F 0.5-85 MHz n - - -
HCU200-LITE-BNC 0.5-85 MHz n - - -
HCU200-HSM-FULL-F 0.5-85 MHz n n n* n
HCU200-HSM-FULL-BNC 0.5-85 MHz n n n* n
HCU200-HSM-LITE-F 0.5-85 MHz n - - n
HCU200-HSM-LITE-BNC 0.5-85 MHz n - - n
HCU204-FULL-F 0.5-204 MHz n n n* -
HCU204-FULL-BNC 0.5-204 MHz n n n* -
HCU204-LITE-F 0.5-204 MHz n - - -
HCU204-LITE-BNC 0.5-204 MHz n - - -
HCU204-HSM-FULL-F 0.5-204 MHz n n n* n
HCU204-HSM-FULL-BNC 0.5-204 MHz n n n* n
HCU204-HSM-LITE-F 0.5-204 MHz n - - n
HCU204-HSM-LITE-BNC 0.5-204 MHz n - - n
HCU200 升级
部件号 描述
HCU200-LITE-UPG 	y 在现场将 HCU200 或 HCU200-LITE 模块升级到完整 MACTrak 功能
	y 增加 QAMTrak 分析仪以及 MAC 地址解码功能、码字错误检测以及增强的脉冲噪声
检测功能。也包括 MACTrak 性能监测
HCU200MCMON-UPG 	y 对旧版 HCU200MACPACK 模块进行现场升级，从而实现 MACTrak 性能
	y 监测功能。基本 HCU200 模块必须使用 HCU200-LITE-UPG 来实现完整功能，包括
MACTrak 性能监测
HCU200 选件
HCU200-OPT 用于为 HCU200 实现光接口的 SFP 适配器和支架。SFP 适配器规格：1 端口
100BASE-FX 小型可插拔 (SFP) 光学器件模块、单模光纤 (SMF)、40 千米、1310 纳米、
LC 连接器、数字诊断监测 (DDM)、符合 RoHS 6/6 标准、扩展温度 -40/85℃。未包括
SFP 收发器
* 需要有效的软件维护和支持合约